
Výpis usnesení  
ze  zasedání Zastupitelstva obce Starovice č.6/2018 ze dne 6.12.2018 

Zastupitelstvo obce Starovice schvaluje: 

 Zapisovatele, ověřovatele, navržený a doplněný program 

 Rozpočtové opatření č. 11 

 Pravidla rozpočtového provizoria do doby schválení rozpočtu na rok 2019 

 Plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků obce Starovice 

k 31.12.2018 

 Odpisový plán obce Starovice na rok 2019 

 Odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola Starovice na rok 2019 

 Starostu obce Antonína Kadlece jako určeného zastupitele pro pořizování územně 

plánovací dokumentace STAROVICE – pro volební období 2018-2022 

 Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: HO-014330050942/001 se společností E.ON 

Distribuce, a.s. za jednorázovou náhradu 11.700Kč bez DPH 

 Pachtovní smlouvu na pronájem pozemku parc.č. 335 o výměře 510m2 

v k.ú.Starovice za roční pachtovné 160Kč 

 Stočné pro rok 2019 ve výši 41.60Kč bez DPH + platná sazba DPH 

 Ceník služeb na rok 2019 

 Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2018 o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů 

 Kalendář akcí na rok 2019 

 PD inženýrských sítí s názvem STAROVICE BR4 zpracované společností AQUA 

PROCON s.r.o. 

 Projektovou dokumentaci RD STAROVICE v lokalitě BR4 zpracovanou projekční 

společností DIMENSE Brno 

 Mimořádnou odměnu ve výši 20.000Kč starostovi obce Antonínu Kadlecovi za jeho 

nadstandartní práci pro obec, zejména co se týče investičních akcí, staveb, péče o 

památky, zeleň, celkové zvelebení obce, upevňování mezilidských vztahů mezi 

občany Starovic pořádáním kulturních, společenských akcí a různých setkání 

občanů. 

 Zveřejnění záměru obce odprodat část pozemku parc.č. 262/1 ó výměře 6m2  k.ú. 

Starovice  

 Dodatek č.1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z Města Hustopeče na 

částečnou úhradu nákladů spojených s vybudováním Cyklostezky Starovice-

Hustopeče 

 Pořízení 1ks kontejneru roz. 4500x2400x500mm za cenu 59.220Kč s DPH a 1ks 

kontejneru roz. 3750x2200x800mm za cenu 45.980Kč s DPH od společnosti 

LAŠŠAN METAL s.r.o., Valtice 

Zastupitelstvo obce Starovice stanovuje: 

 V souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích od 1.1.2019 odměnu za 

výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva a jiných osob za měsíc 

takto: 

místostarosta     9.000Kč 



předseda výboru/komise   2.950Kč 

člen výboru/komise, který je členem ZO 2.458Kč 

člen komise, který není členem ZO  1.475Kč 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí 1.475Kč 

 

V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne 

složení slibu. 

V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového 

zvolení do funkce (místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, 

člena komise) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. 

Zastupitelstvo obce Starovice rozhoduje: 

 že starosta ani místostarosta nebudou oddávat a nebude určena doba ani místnost 

pro konání svatebních obřadů 

 

Zastupitelstvo obce Starovice bere na vědomí: 

 Rozpočtové opatření č.9,10 

 Rozpočet DSO Čistý Jihovýchod na rok 2019 a Střednědobý výhled rozpočtu DSO 

Čistý Jihovýchod na rok 2020-2021 

 

Zastupitelstvo obce Starovice pověřuje: 

 Starostu obce k podpisu Smlouvy o zřízení věcného břemene č.: HO-

014330050942/001 se společností E.ON Distribuce, a.s. 

 Starostu obce k podpisu Pachtovní smlouvy na pronájem pozemku parc.č. 335 o 

výměře 510m2  

 Starostu obce vydáním souhlasu ke stavebnímu povolení inženýrských sítí na akci 

„STAROVICE BR4“ 

 Starostu obce vydáním souhlasu k dokumentaci k územnímu řízení na akci „RD 

STAROVICE v lokalitě BR4“ 

 

Zastupitelstvo obce Starovice ukládá: 

 Starostovi, účetní a finančnímu výboru zpracovat rozpočet obce na rok 2019 

nejpozději do 31.3.2019 

 

 

 

 

 

 

   Roman Pokorný    Antonín Kadlec 

   místostarosta     starosta 

 


